
FICHE HORAIRE 

Année scolaire 2021-2022

Ligne : B01 - BANON-MANOSQUE

SCOL VAC SCOL : période scolaire (hors vacances scolaires zo ne B)
Itinéraires B01A1 B01A1 VAC : vacances scolaires (zone B)

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- ANSF : annuel sauf jours fériés
BANON Village 06:25 06:50

REVEST DES BROUSSES Parking 'Le Regain' 06:40 07:00

ST MICHEL L'OBSERVATOIRE Village 06:50 07:15

Place de Lincel 06:55 07:20

Croisement D105 'Le potier' 06:57 07:22

Carrefour St Michel Rimourelle 07:02 07:25

DAUPHIN Village 07:10 07:31

ST MAIME Les Quatre Reines 07:11 07:32

La Cité 07:15 07:35

VOLX Les Quatre chemins 07:20 07:40

MANOSQUE Lycée des Iscles 07:30

Gare routière 07:35 07:55

Tannerie 07:45

Collège Jean Giono 07:50

Gare SNCF 08:00 08:00

SCOL VAC ANSF SCOL
Itinéraires B01R1 B01R2 B01R2 B01R1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv--- --m----- lm-jv---
MANOSQUE Collège Jean Giono 12:10 17:45

Gare SNCF 18:00 18:00 18:00

Gare routière 12:20 18:05 18:05 18:05

Tannerie 12:25 18:10

Lycée des Iscles 12:35 18:20

VOLX Les Quatre chemins 12:45 18:15 18:15 18:30

ST MAIME La Cité 12:50 18:20 18:20 18:35

Les Quatre Reines 12:52 18:22 18:22 18:37

DAUPHIN Village 12:53 18:23 18:23 18:38

ST MICHEL L'OBSERVATOIRE Carrefour St Michel Rimourelle 13:03 18:31 18:31 18:48

Croisement D105 'Le potier' 13:04 18:34 18:34 18:49

Place de Lincel 13:05 18:35 18:35 18:53

Village 13:10 18:40 18:40 18:57

REVEST DES BROUSSES Parking 'Le Regain' 13:20 18:50 18:50 19:07

BANON Village 13:30 19:00 19:00 19:20

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 0 809 400 013


